
""" ” ‘ ~ * “ UCHWAŁA NR 939/2017
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania na zagospodarowanie terenu przed budynkiem mieszczącym się przy 
ul. Leśnej 10 we Wrześni

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie:

1) przewodnicząca — Anna Wolska -  Wróblewska,
2) sekretarz -  Joanna Suplewska,
3) członek -  Magdalena Michalak,
4) członek -  Magdalena Przybyła

2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na 
zagospodarowanie terenu przed budynkiem mieszczącym się przy ul. Leśnej 10 we Wrześni.

3. Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań:

1) przygotowanie postępowania,
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,
3) badanie i ocenę ofert.

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


